
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL STUDIJŲ KAINŲ TVIRTINIMO 
 

2021 m. vasario 24 d. Nr. SEN-N-9 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto 30.15 punktu ir 

Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. V-
157 Dėl studentų, priimamų 2021 metais į aukštąsias mokyklas, norminių studijų kainų 
patvirtinimo, atsižvelgdamas į VDU rektoriaus 2021 m. vasario 15 d. teikimą „Dėl 2021 m. studijų 
kainų nustatymo“ Senatas n u t a r i a: 

1. Patvirtinti pirmosios, antrosios pakopų, vientisųjų ir profesinių studijų metines kainas 
pagal studijų krypčių grupes, studijų kryptis ES ir kitų užsienių šalių piliečiams  

 
Studijų kryptis (studijų 
programų grupė) 

pirmoji studijų 
pakopa 

antroji studijų 
pakopa 

profesinės studijos 

nuolatinė 
studijų 
forma 

ištęstinė 
studijų 
forma 

nuolatinė 
studijų 
forma 

ištęstinė 
studijų 
forma 

nuolatinė 
studijų 
forma 

ištęstinė 
studijų 
forma 

1 

Lingvistikos, 
literatūrologijos, istorijos, 
filosofijos, teologijos, 
paveldo studijų, religijos 
studijų, kultūros studijų, 
menotyros, ekonomikos, 
politikos mokslų, 
sociologijos, socialinio 
darbo, antropologijos, 
komunikacijos, 
žurnalistikos studijų 
kryptys, teisės, verslo ir 
viešosios vadybos studijų 
krypčių grupės 

2628 1752 3989 2659   



2 

Ugdymo mokslų, 
informatikos mokslų, 
fizinių mokslų, gyvybės 
mokslų, žemės ūkio 
mokslų, inžinerijos 
mokslų, technologijų 
mokslų, matematikos 
mokslų studijų krypčių 
grupės, psichologijos, 
filologijos pagal kalbą, 
regiono studijų kryptys 

3426 2284 4787 3191 3426 2284 

3 
Medijų meno studijų 
kryptis 

4664 3109 6025 4017   

4 Muzikos studijų kryptis  7608 5072 8969 5979   

 
2. Patvirtinti dokumentų registracijos mokestį ES piliečiams, stojantiems į pirmosios pakopos 

ir vientisąsias studijas – 45 EUR, stojantiems į antrosios pakopos ir profesines studijas – 
25 EUR. 

3. Patvirtinti dokumentų registracijos mokestį ne LR, ES, EEE piliečiams, asmenims, 
turintiems leidimą nuolat gyventi Lietuvoje, bei užsienio lietuviams, stojantiems į 
pirmosios, antrosios pakopų ir vientisąsias studijas – 100 EUR, norintiems studijuoti 
klausytojo statusu – 50 EUR. 

4. Esant būtinybei suteikti rektoratui teisę koreguoti studijų kainas. 

 
 
 
Pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 
 


